DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000060 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de maio de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Presencial nº
022/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa, visando à prestação de serviços de transportes diversos,
para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da
empresa FIGUEREDO TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA – EPP, CNPJ: 15.293.836/0001-07, estabelecida Av. Navio
Negreiro, s/n, CEP: 44.345-000, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA, vencedora do certame, autorizando desde já a
formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 24 de março de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 065/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 022/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: FIGUEREDO TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA – EPP, CNPJ: 15.293.836/0001-07.
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de transportes diversos, para atender as
necessidades das diversas Secretarias Municipais.
ASSINATURA: 27/03/2017.                  VIGÊNCIA: 31/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 809.000,00 (oitocentos e nove mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 155DFBDF057E8518CD4957BBF7BBC9E3

		2017-05-04T13:29:30-0300